
Id: JDVMY-PRPTN-WVJSY-VKZAM-JFCEI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/12/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na lata 2011-

2015 na realizację projektu pod nazwą: Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 258 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na lata 2011-2015 
związanych z realizacją projektu pod nazwą: Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa , 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
Priorytet II Społeczeństwo Informacyjne; działanie 2.1 Infrastruktura Społeczeństwa 
Informacyjnego, na kwotę 67 325 975 zł, w tym 1 264 200 zł na 2011 rok, 14 669 066 zł na 
2012 rok, 21 107 378 zł na 2013 rok, 26 783 213 zł na 2014 rok i 3 502 118 zł na 2015 rok, 
realizowaną jako zadanie wynikające ze Studium Rozwoju Sieci Szerokopasmowych 
w Województwie Śląskim . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


